平成 27 年３月 25 日

各   位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 高 田  和 幸

TEL 03-4500-9077

有償新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月４日開催の当社取締役会において発行決議しました新株予約権に関し、

本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

    3,638 個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

   当社取締役及び従業員 201 名 3,638 個（363,800 株）

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

    当社普通株式 100 株

（ご参考 ）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、平成 27 年３月４日の「有償新株

予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上